ESTADO DE SÃO PAULO

Oficio nº 265/2019 - CMID
Assis, 27 de maio de 2019.

Ao Senhor
JOSÉ APARECIDO FERNANDES
Prefeito Municipal
Assis-SP

Assunto: Solicita informações referentes ao Projeto de Lei nº 73/2019

Senhor Prefeito,

Considerando que tramita nesta Câmara Municipal o Projeto de Lei nº
73/2019, do Poder Executivo, que "dispõe sobre alterações no Quadro de Pessoal de
carreira e em função de confiança da Prefeitura Municipal de Assis e dá outras
providências'', a Comissão de Meio Ambiente, Infraestrutura e Desenvolvimento - CMID,
representada por seu Presidente, signatário, no uso de suas atribuições, solicita a gentileza
de apresentar as seguintes informações:

1. Quantas sindicâncias foram abertas do ano de 2017 até agora?
2. Quantas foram concluídas no mesmo período?
3. Apresentar os números dos processos de abertura e de conclusão das

respectivas sindicâncias.
4. Quem são os membros da Comissão Municipal Permanente de Processo

Administrativo Disciplinar e Sindicância Administrativa?
5. Quais os nomes dos Médicos Veterinários pertencentes ao Quadro de

Pessoal de Carreira da Prefeitura Municipal?

Sem mais, externamos, nesta oportunidade, nossos
elevada estima e antecipamos nossos agradecimentos.

Atenciosamente,

JO

ICÕPIA l
i . - ---- - --~

Rua José Bonifácio, n2 1001 - Assis/SP - CEP: 19800-072 - Fone/Fax: (18) 3302-4144
www.assis.sp.leg.br